
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№207 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 26.06.2024 г., Прот. №15 

 

 

ОТНОСНО: Отпускане на еднократна парична помощ на Г. Й. Кирова 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА) и във връзка със заявление-декларация с Вх.           

№373/06.06.2024 г. от Г. Й. Кирова, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Одобрява отпускането на еднократна парична помощ в размер на 500 

(Петстотин) лева от Общинска дейност 122 “Общинска администрация”, §4214 

“Обезщетения и помощи по решение на Общински съвет” на Г. Й. Кирова, живуща в 

гр. Свищов, ул. „******“ №*, вх. *, ет. *, ап. *, необходими за възстановяване и 

следоперативно лечение.  

МОТИВИ: Сумата се отпуска за възстановяване и следоперативно лечение.  

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


